Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    февраля  2012 года

№
Об установлении льготы по  величине

арендной платы за 1 кв.м

земельного участка, арендуемого

гражданами для осуществления
мелкорозничной торговли
на территории МО Усадищенское

сельское поселение

В соответствии с  Положением об аренде земли в местах мелкорозничной торговли на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение  совет депутатов решил:

1. Установить льготу по величине арендной платы за 1 кв. м земельного участка, арендуемого гражданами категории- пенсионеры  для осуществления мелкорозничной  торговли на территории МО Усадищенское сельское поселение в размере в размере 50 %.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Т.Ф. Белоус